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Classifica NumFis Cognome
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610974 CIARAGLIA
143441 NAVARRIA
143641 VECCHI
500059 GULOTTA
636231 LUCARINI
620358 BATTISTON
606613 BALDINI
600060 SINIGAGLIA
610016 CRISCIO
135114 LUCCHINO
617228 PREARO
637948 DALLA VECCHIA
679482 PLIEGO LARA
636233 ARPINO
629691 PASSARO
626850 GARGANO
621093 FONDI
664025 LANDI
626950 CROVARI
618553 MORMILE
639980 TARICCO

Classifica definitiva

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Nome

SOFIA
CATERINA
IRENE
LORETA MARIA
LUCIA
MICHELA
BENEDETTA
LUCREZIA
MARTINA
ALESSANDRA
FLAMINIA
BEATRICE
MARIA PAOLA
GIULIA
ELOISA
REBECCA
CAMILLA
MICHELA
CHIARA
CHIARA
BENEDETTA

665495 CHADALAVADA ANAN BHAVANI DEVI

641947 ISEPPI
144657 MARIANI
618708 PIVANTI
644646 MANTEGNA
625070 SCHINA
654675 FUSETTI
641938 FERRARI
644013 ROTILI
664639 DEL SAL
630117 MANCA
612771 LAURENTI
652215 ISANI
629677 PALUMBO
637924 SERAFINO
147348 PAPINO

FRANCESCA
BIANCA
BIANCA
SIRIA
CAMILLA
BENEDETTA
LUDOVICA
CLAUDIA
LUCREZIA
LIVIA
VIRGINIA

MARIA LUDOVICA

MARIA CHIARA
SOPHIA
ILARIA

Del

26/09/95
24/04/92
10/06/89
08/05/87
20/05/98
15/09/97
15/05/93
21/08/90
24/01/94
01/04/84
02/07/96
02/02/99
27/09/94
04/11/99
12/07/97
04/07/96
16/12/94
18/08/03
11/10/97
30/05/95
01/10/01
27/08/93

Campionati Italiani Assoluti

Milano (MI) - Campionati Italiani Assolut
Stampa:  07/06/2018 19:10

Denominazione

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMI
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
FIAMME ORO ROMA

CHAMP - NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAR
CLUB SCHERMA FISCIANO

FRASCATI SCHERMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
FIDES LIVORNO

14/02/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

18/02/88
15/11/96
19/01/98
05/06/97
27/05/02

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
IL DISCOBOLO SCIACCA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB

30/09/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

31/05/00
22/02/03
06/05/00

CHAMP - NAPOLI
GEMINA SCHERMA
FRASCATI SCHERMA

25/08/93 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

21/01/99
25/03/00
18/03/89

Pagina 1di 1

18/02/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

FRASCATI SCHERMA
CLUB SCHERMA TORINO
CLUB SCHERMA TORINO



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMZA Campionati Italiani Assoluti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

35

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

VECCHI IRENE - RMFFG (Ron

ROTILI CLAUDI - NACHA (Po

15
1 VECCHI IRENE - RMFFG (Ron 15

7
I/-"’./—/NDO\S‘UEZ 11:00-FAUGIANA (

CROVARI CHIAR - RMFRC (Fi

14

GARGANO REBEC - RMAM (F

15 GARGANO REBEC - RMAM (F 12

Milano (MI) - Campionati Italiani Assoluti - 07/06/18 - Stampa:

Sciabola femminile
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

VECCHI IRENE - RMFFG (Rom 15

IF’.Z—M/CO 11:00-MARTILOTTI L.

DALLA VECCHIA - NACHA (F

MARIANI BIANC - MIGIR (Mil

15
71 DALLA VECCHIA - NACHA (F 8

PIVANTI BIANC - RMCAM (R«

I/-"’.j’—CELGENE 11:00-RUBINI J.

BATTISTON MIC - RMAM (Ro

15

P.1-INDOSUEZ 12:20-MICHELOTT]

VECCHI IRENE - RMFFG (Ron 12

BATTISTON MIC - RMAM (Ro 11

6
ol BATTISTON MIC - RMAM (Ro

LUCCHINO ALES - RMAM (Rc
FUSETTI BENED - PDPET (Pac

SINIGAGLIA LU - RMFFG (Rol
FONDI CAMILLA - RMAM (Rc

ARPINO GIULIA - RMCS (Rom
TARICCO BENED - RMCAM (I

FERRARI LUDOV - BOVIR (B¢
CIARAGLIA SOF - RMFFO (Rc

GULOTTA LORET - RMFFG (F

I/-"’.4—ENE,‘?V/7' 11:00-ZACCONE V.

15
4 LUCCHINO ALES - RMAM (Rc¢ 14
P.1-INDOSUEZ 11:15-FAUGIANA C

15
1 SINIGAGLIA LU - RMFFG (Rol
P.2-MiCo 11:15-SAVIOZZI T.

15

P ARPINO GIULIA - RMCS (Rom 10

P.3-CELGENE 11:15-MICHELOTTO

15

15 CIARAGLIA SOF - RMFFO (Rc 15

P.4-ENERVIT 11:15-COSTANZO V

MANCA LIVIA - RMFRC (Fras

15
ol GULOTTA LORET - RMFFG (F 15

I/-"’./—/NDO\S‘UEZ 11:30-SAVIOZZ] T.

MORMILE CHIAR - RMCSE (R

PASSARO ELOIS - RMFFO (Ra

6
ol PASSARO ELOIS - RMFFO (Ra 9

P.2-MiCo 12:20-COSTANZO V.

SINIGAGLIA LU - RMFFG (Roi 13
P.3-CELGENE 12:20-FAUGIANA (

P.1-INDOSUEZ 01:15-ZACCONE Vv

CIARAGLIA SOF -RMFFO (Ro 15

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Ro
P.4-ENERVIT 12:20-GALLO M.

15

GULOTTA LORET - RMFFG (F 15

IP.Z—M/CO 11:30-ZACCONE V.

PLIEGO LARA M - RMCS (Ron

15
1 PLIEGO LARA M - RMCS (Ron

CHADALAVADA A - LICS (Liv

11

SCHINA CAMILL - RMCSA (Fi

I/-"’.j’—CELGENE 11:30-MURACA M.

LUCARINI LUCI - RMVGF (Ro

5
1 LUCARINI LUCI - RMVGF (Ro 15

P.1-INDOSUEZ 12:35-RUBINI J.

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Ra 15
P.2-MiCo 01:15-COSTANZO V.
GULOTTA LORET - RMFFG (F 10

LUCARINI LUCI - RMVGF (Ro 11

PREARO FLAMIN - RMFFO (R

15
| P.4-ENERVIT 11:30-MICHELOTTO
15

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sci

1l PREARO FLAMIN - RMFFO (R 7

I/-"’./—/NDO\S‘UEZ 11:45-GALLO M.

ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bolc

NAVARRIA CATE - RMCSE (R

9
5] NAVARRIA CATE - RMCSE (R 15

P.2-MiCo 12:35-SAVIOZZI T.

NAVARRIA CATE -RMCSE (R 15

IF’.Z—M/CO 11:45-COSTANZO V.

LANDI MICHELA - SAFIS (Fisc

7

BALDINI BENED - RMCSE (R¢

15 .BALDINI BENED - RMCSE (R« 15

DEL SAL LUCRE - UDGEM (St

P.3-CELGENE 11:45-FAUGIANA G

CRISCIO MARTI - RMCSE (Ro

P.3-CELGENE 12:35-MURACA M.

P.3-CELGENE 01:15-SAVIOZZI T.

P.Finale 05:55-MURACA M.
MICHELOTTO M. - COSTANZO Vv

NAVARRIA CATE -RMCSE (R 12

07/06/2018 19:10
N - ’

F.LS.
S FA k

CIARAGLIA SOF - RMFFO (t

NAVARRIA CATE - RMCSE (R 15

BALDINI BENED - RMCSE (Rc 11

4
5| CRISCIO MARTI - RMCSE (Ro 9

I/-"’.4—ENE,‘?V/7' 11:45-MARTILOTT! 1

P.4-ENERVIT 12:35-ZACCONE V.

P.4-ENERVIT 01:15-MURACA M.

P.Finale 06:10-MICHELOTTO M.
MURACA M. - COSTANZO V.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

COSTANZO V.
MURACA M. — MICHELOTTO



S FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani Assoluti
NS FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FLs: { Sciabola femminile Milano (MI) - Campionati Italiani
& FA1E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa: 07/06/2018  19:11
F 6‘11 VECCHI IRENE-RMFFG (Roma) 8 | VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)
_ I'p.
33ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchi. 15 .
F 2 5 PALUMBO MARIA CHIARAE-RMFRC Frasc 111 ROTILI CLAUDIA-NACHA (Pollena Trocchia)
I P. 1-INDOGALLO MATTEO (FIS) 10:25
F 3 i; CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati) 8 | CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)
_ I'p.
49- 0
F 4  |5GARGANO REBECCA-RMAM (Roma) 0} SARGANO REBECCA RMAM (Roma)
P.
F 5 52 DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pol 8 | DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Troccl
- -0 _
41- 0 |
F 6 5ZMARIANT BIANCA-MIGIR (Milano) 0] MARIANI BIANCA-MIGIR (Milano)
P.
FE 7 ng'VANT' BIANCA-RMCAM (Roma) 8 | PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)
_ I'p.
57- 0
F 8  SBATTISTON MICHELA-RMAM (Roma) 0] BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)
P.
F 9 63 LUCCHINO ALESSANDRA-RMAM (Roma) 8 . LUCCHINO ALESSANDRA-RMAM (Roma)
_ I'p.
37 PAPINO ILARIA-TOCS (Torino) 11
F 10 58FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova) 15 |_USETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)
I P. 2-MiCo MURACA MARCO (FIS) 10:25
F 11 ij'N'GAGL'A LUCREZIA-RMFFG (Roma) 8 | SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)
_ I'p.
53- 0
F 12 5 FoNDI CAMILLA-RMAM (Roma) 0} oND! CAMILLARMAM (Roma)
P.
F 13 ;23ARP'NO GIULIA-RMCS (Roma) 8 . ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)
_ I'p.
45- 0
F 14 S5TARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma) 0L ARICCO BENEDETTA-RMCAM (Roma)
P.
29 FERRARI LUDOVICA-BOVIR (Bologna 15
F 15 35SERAFINO SOPHIA-TOCS (To&ino) ) 12 | ERRARI LUDOVICA-BOVIR (Bologna)
I P. 3-CELGFAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS) 10:25
61- 0
F 16 ZCIARAGLIA SOFIA-RMFEFO (Roma) 0} ARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)
P.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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Sciabola femminile

3 GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Rome

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

Campionati Italiani Assoluti

Milano (MI) - Campionati Italiani
64 Stampa:  07/06/2018

0

62 -

ol GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Roma)

19:11

I'p.

35MANCA LIVIA-RMFRC (Frascati)

15 MANCA LIVIA-RMFRC (Frascati)

30 LAURENTI VIRGINIA-BOVIR (Bologna)

10:25

19 MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

|
I'p. 4-ENERSAVIOZZI TOMMASO (FIS)

46 -

MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

|
I'p.

51-

14 PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

o|o

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

P.

11PLIEGO LARA MARIA PAOLA-RMCS (Ron

57 -

o|o

PLIEGO LARA MARIA PAOLA-RMCS (Roma)

P.

43-

CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARARAMAN B

22 CHADALAVADA ANANDHA SUNDHARAI

o|o

P.

27 SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

38 -

o|o

59-

P.

6 LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

o|o

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

P.

7 PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

58 -

o|o

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

P.

39-

o|o

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

26 MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

|
I'p.

231SEPPI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)

ISEPPI FRANCESCA-BOVIR (Bologna)

42-

|
I'p.

55-

NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)

10 NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)

|
I'p.

15 LANDI MICHELA-SAFIS (Fisciano)

50 -

LANDI MICHELA-SAFIS (Fisciano)

|
I'p.

47 -

18 BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

|
I'p.

311SANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologng

34 DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio

DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

10:25

63-

|
I'p. 6-ATELZACCONE VINCENZO (FIS)

CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)

2 CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

|
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile

Campionati Italiani Assoluti

Milano (MI) - Campionati Italiani Asso

Stampa:  07/06/2018  19:11
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc.  Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 37

1 143641 VECCHI IRENE RMFFG ! 3 100 17 25 8  Qualificata
2 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE 2 1100 15 30 15  Qualificata
3 500059 GULOTTA LORETA MARIA  RMFFG 3 5 100 13 25 12 Qualificata
4 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO 4 41,00 9 25 16  Qualificata
5 135114 LUCCHINO ALESSANDRA RMAM S 3 080 13 23 10  Qualificata
6 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF 6 6 080 11 23 12 Qualificata
7 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO ! 2 080 10 23 13 Qualificata
8 620358 BATTISTON MICHELA RMAM 8 6 080 9 22 13  Qualificata
9 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE NACHA o 5 080 7 21 14 Qualificata
10 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE 10 4080 6 24 18  Qualificata
11 679482 PLIEGO LARA MARIA PAOLA RMCS u 6 080 6 22 16  Qualificata
12 621093 FONDI CAMILLA RMAM 12 2080 6 21 15 Qualificata
13 636233 ARPINO GIULIA RMCS B 1 067 9 25 16  Qualificata
14 629691 PASSARO ELOISA RMFFO u 1 067 8 24 16  Qualificata
15 664025 LANDI MICHELA SAFIS 1’ 1 067 -1 22 23 Qualificata
16 626850 GARGANO REBECCA RMAM 16 5 060 10 22 12 Qualificata
17 626950 CROVARI CHIARA RMFRC o 20,60 8 21 13  Qualificata
18 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE 18 3 0,60 4 17 13  Qualificata
19 618553 MORMILE CHIARA RMCSE 1 2040 1 18 17 Qualificata
20 639980 TARICCO BENEDETTA RMCAM 2 4040 0 20 20 Qualificata
21 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG 2 4040 -3 18 21 Qualificata
22 665495 CHADALAVADA ANANDF BHAVANI DEVI LICS z 6 040 -4 19 23 Qualificata
23 641947 ISEPPI FRANCESCA BOVIR z 5 040 -4 16 20  Qualificata
24 144657 MARIANI BIANCA MIGIR 2 2040 5 15 20  Qualificata
25 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM % 3 040 5 13 18  Qualificata
26 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI % 1 033 5 18 23 Qualificata
27 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA % 40,20 -3 17 20  Qualificata
28 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET 2 5 020 -4 16 20  Qualificata
29 612771 LAURENTI VIRGINIA BOVIR » 3 020 9 18 22 Qualificata

641938 FERRARI LUDOVICA BOVIR » 4020 9 18 22 Qualificata

652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR » 6 020 9 18 22 Qualificata
32 629677 PALUMBO MARIA CHIARA RMFRC 32 1017 -1 17 28  Qualificata
33 644013 ROTILI CLAUDIA NACHA  # 6 000 -13 12 25  Qualificata
34 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM  * 1000 -15 15 30  Qualificata
35 630117 MANCA LIVIA RMFRC % 3 000 -20 5 25  Qualificata

637924 SERAFINO SOPHIA TOCS ® 2 000 -20 5 25  Qualificata
37 147348 PAPINO ILARIA TOCS s 5 000 22 3 25 Qualificata
37,00 3,00 Pagina 1di 1 TEE.I.S. @ﬁ"l i

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati Italiani Assoluti

SN Sciabola femminile Milano (MI) - CarStampa: ~ 07/06/2018 19:11
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 SF.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI 2 0,330 -5 18
2 629677 PALUMBO MARIA CHIARA RMFRC 4 0,170 -11 17
3 636233 ARPINO GIULIA RMCS V 0,670 9 25
4 629691 PASSARO ELOISA RMFFO 3 0,670 8 24
5 664025 LANDI MICHELA SAFIS 0,670 -1 22
6 610016 CRISCIO MARTINA RMCSE 1,000 15 30
7 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM 0,000 -15 15
Girone N. 2
1 618553 MORMILE CHIARA RMCSE 0,400 1 18
2 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS 0,000 -20 5
3 621093 FONDI CAMILLA RMAM 0,800 6 21
4 144657 MARIANI BIANCA MIGIR 0,400 -5 15
5 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO 0,800 10 23
6 626950 CROVARI CHIARA RMFRC 0,600 8 21
Girone N. 3
1 135114 LUCCHINO ALESSANDRA RMAM 0,800 13 23
2 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE 0,600 4 17
3 143641 VECCHI IRENE RMFFG 1,000 17 25
4 612771 LAURENTI VIRGINIA BOVIR 0,200 -9 13
5 630117 MANCA LIVIA RMFRC 0,000 -20 5
6 618708 PIVANTI BIANCA RMCAN 0,400 -5 13
Girone N. 4
1 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA 0,200 -3 17
2 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO 1,000 9 25
3 641938 FERRARI LUDOVICA BOVIR 0,200 -9 13
4 639980 TARICCO BENEDETTA RMCAN 0,400 0 20
5 143441 NAVARRIA CATERINA RMCSE 0,800 6 24
6 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA RMFFG 0,400 -3 18

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati Italiani Assoluti

S Sciabola femminile Milano (MI) - CarStampa: ~ 07/06/2018  19:11
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 500059 GULOTTA LORETA MARI£ RMFFG 1,000 13 25
2 641947 ISEPPI FRANCESCA  BOVIR 0400 -4 16
3 147348 PAPINO ILARIA TOCS 0,000 -22 3
4 654675 FUSETTI BENEDETTA  PDPET 0200 -4 16
5 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE NACHA 0,800 7 2
6 626850 GARGANO REBECCA RMAM 0600 10 22
Girone N. 6
1 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF 0,800 11 23
2 679482 PLIEGO LARA MARIA PAOLA RMCS |2 0,800 6 22
3 620358 BATTISTON MICHELA RMAM |V |2 0,800 9 2
4 652215 1SANI MARIA LUDOVI BOVIR [0 |2 0200 -9 13
5 665495 CHADALAVADA Al BHAVANIDEVI LICS |3 |4 0400 -4 19
6 644013 ROTILI CLAUDIA NACHA [2 |3 |1 |2 |4_- 0,000 -13 12

Pagina 2 di 2
SW a cura della TE.S.1.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - ltaly - tesis@tesis.org - 333-3497135 g TEEJE. @Fﬂ * | Mod.c.08



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA i eotioni ag

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Stampa: 07/06/2018 19:12

Milano (MI) - Campionati Palazzetto dello Sport Inizio:  07/06/2018 19:12

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 37 atleti / 37 iscr.

Decalage per : societa

N. 1gironi da 7atleti eN.5 gironida 6 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 37 atleti

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TEE.L@ @f‘l y | Mod.P.08 |



Presenza
18l
28l
38l
48
5 Sl
6 Sl
7SI
8 Sl
g Sl

10!

118!

12l

138l

14 S

158!

16 S

17 Sl

18 Sl

19 Sl

205!

218!

228l

238l

24 Sl

25 Sl

26 Sl

27 Sl

28 Sl

29 Sl

30 S!

318!

32 Sl

338l

34 Sl

35 Sl

36 SI

37l

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1
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10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
27
28
29
31
33
36
38
40
42
44
46
49
68
91
117
140
174

CRISCIO
MORMILE
VECCHI
NAVARRIA
GULOTTA
BATTISTON
LUCARINI
GARGANO
CIARAGLIA
BALDINI
FONDI
PASSARO
ARPINO
LUCCHINO
CROVARI
SCHINA
DALLA VECCHIA
ROTILI
ISANI
FUSETTI
SINIGAGLIA
PIVANTI
PALUMBO
PREARO
MANTEGNA
SERAFINO
TARICCO
MANCA
PAPINO
ISEPPI
PLIEGO LARA
FERRARI
LAURENTI

CHADALAVADA ANA

MARIANI
LANDI
DEL SAL

Sciabola femminile

Nome Societa
MARTINA RMCSE
CHIARA RMCSE
IRENE RMFFG
CATERINA RMCSE
LORETA MARIA  RMFFG
MICHELA RMAM
LUCIA RMVGF
REBECCA RMAM
SOFIA RMFFO
BENEDETTA RMCSE
CAMILLA RMAM
ELOISA RMFFO
GIULIA RMCS
ALESSANDRA RMAM
CHIARA RMFRC
CAMILLA RMCSA
BEATRICE NACHA
CLAUDIA NACHA
MARIA LUDOVIC/ BOVIR
BENEDETTA PDPET
LUCREZIA RMFFG
BIANCA RMCAM
MARIA CHIARA  RMFRC
FLAMINIA RMFFO
SIRIA AGSCI
SOPHIA TOCS
BENEDETTA RMCAM
LIVIA RMFRC
ILARIA TOCS
FRANCESCA BOVIR
MARIA PAOLA RMCS
LUDOVICA BOVIR
VIRGINIA BOVIR
BHAVANI DEVI LICS
BIANCA MIGIR
MICHELA SAFIS
LUCREZIA UDGEM
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Nasc.

24/01/94
30/05/9&
10/06/8¢
24/04/92
08/05/87
15/09/97
20/05/9¢
04/07/9¢
26/09/9%
15/05/92
16/12/94
12/07/97
04/11/9¢
01/04/84
11/10/97
05/06/97
02/02/9¢
31/05/0C
18/02/01
27/05/02
21/08/9C
15/11/9€
21/01/9¢
02/07/9¢
19/01/9¢
25/03/0C
01/10/01
06/05/0C
18/03/8¢
14/02/9¢
27/09/94
30/09/9¢
25/08/92
27/08/92
18/02/8¢
18/08/0z
22/02/03

Tpeie ([

N.Fis

610016
618553
143641
143441
500059
620358
636231
626850
610974
606613
621093
629691
636233
135114
626950
625070
637948
644013
652215
654675
600060
618708
629677
617228
644646
637924
639980
630117
147348
641947
679482
641938
612771
665495
144657
664025
664639



R A E
Societa

AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

LICS-FIDES LIVORNO
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
NACHA-CHAMP - NAPOLI

PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO
RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
RMFFO-FIAMME ORO ROMA
RMFRC-FRASCATI SCHERMA

RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME
SAFIS-CLUB SCHERMA FISCIANO
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO

UDGEM-GEMINA SCHERMA
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Campionati Italiani Assoluti

Milano (MI) - Campionati Italie
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Presenza Cognome Nome N.Fis

SI MANTEGNA SIRIA 644646
SI FERRARI LUDOVICA 641938
Si ISANI MARIA LUDOVI 652215
SI ISEPPI FRANCESCA 641947
SI LAURENTI VIRGINIA 612771
SI CHADALAVADABHAVANI DEVI 665495
SI MARIANI BIANCA 144657
SI DALLA VECCHIABEATRICE 637948
SI ROTILI CLAUDIA 644013
Si FUSETTI BENEDETTA 654675
SI BATTISTON MICHELA 620358
SI FONDI CAMILLA 621093
SI GARGANO REBECCA 626850
Si LUCCHINO ALESSANDRA 135114
SI PIVANTI BIANCA 618708
SI TARICCO BENEDETTA 639980
SI SCHINA CAMILLA 625070
SI ARPINO GIULIA 636233
Si PLIEGO LARA MARIA PAOLA 679482
SI BALDINI BENEDETTA 606613
SI CRISCIO MARTINA 610016
SI MORMILE CHIARA 618553
SI NAVARRIA CATERINA 143441
SI GULOTTA LORETA MARI£ 500059
SI SINIGAGLIA LUCREZIA 600060
SI VECCHI IRENE 143641
SI CIARAGLIA SOFIA 610974
SI PASSARO ELOISA 629691
Si PREARO FLAMINIA 617228
SI CROVARI CHIARA 626950
SI MANCA LIVIA 630117
Si PALUMBO MARIA CHIARA 629677
SI LUCARINI LUCIA 636231
SI LANDI MICHELA 664025
SI PAPINO ILARIA 147348
Si SERAFINO SOPHIA 637924
SI DEL SAL LUCREZIA 664639
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Nasc.
19/01/98
30/09/99
18/02/01
14/02/99
25/08/93
27/08/93
18/02/88
02/02/99
31/05/00
27/05/02
15/09/97
16/12/94
04/07/96
01/04/84
15/11/96
01/10/01
05/06/97
04/11/99
27/09/94
15/05/93
24/01/94
30/05/95
24/04/92
08/05/87
21/08/90
10/06/89
26/09/95
12/07/97
02/07/96
11/10/97
06/05/00
21/01/99
20/05/98
18/08/03
18/03/89
25/03/00
22/02/03

Classif.
33
49
22
44
68
91

117
20
21
25

8
14
10
17
28
38
19
16
46
12

140
42
36

174

Tpzis, -



